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ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Tocantins
Prefeitura Municipal de Tocantins
Dispensa Eletrônica - 19/2025

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Final de Propostas

23/09/2025 10:22 23/09/2025 11:00 26/09/2025 08:00

Lotes Licitados
Lote Item Descrição V. Referência Qtde Unidade Situação Julgamento

0001

0001 PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO
DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS COM
MONITORES - CAMA ELÁSTICA

200,00 8 Unid Aceito Menor
Preço

0002 PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO
DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS COM
MONITORES - ESCALADA

500,00 2 Unid Aceito Menor
Preço

0003 PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO
DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS COM
MONITORES - GUERRA DE
COTONETES

400,00 3 Unid Aceito Menor
Preço

0004 PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO
DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS COM
MONITORES - TOBOGÃ

400,00 5 Unid Aceito Menor
Preço

0005 PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO
DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS COM
MONITORES - TOURO MECÂNICO

700,00 2 Unid Aceito Menor
Preço

0006 PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO
DE CARRINHO DE PIPOCA E
MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE
COM OPERADOR.

225,00 4 h Aceito Menor
Preço

0007 PRESTAÇÃO SERVIÇO -
RECREAÇÃO INFANTIL,
COMPOSTA POR DIVERSAS
ATIVIDADES: BRINCADEIRAS
COORDENADAS, PINTURA FACIAL,
ESCULTURA EM BALÕES

425,00 4 HR Aceito Menor
Preço

VALOR TOTAL ESTIMADO 9.800,00

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

23/09/2025 - 10:19 Aviso de dispensa eletro&#770;nica.pdf

Mensagens Enviadas pelo Operador de Compra Direta
Data Assunto Frase

26/09/2025 - 15:03:11 Documentos solicitados para o
processo 19/2025

Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 19/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/09/2025 - 15:35:43 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências no item 1 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/09/2025 - 15:58:19 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
19/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/09/2025 - 16:16:46 Envio de Propostas Readequadas Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/09/2025 - 16:18:08 Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 19/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/60caa68ffbaa243f741ba83ca633258faa11917b488ee9e38d5d20220934e167
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Vencedores
THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609 - Tipo: ME - Documento 43.515.426/0001-90 -
Endereço: PC DEPUTADO JOSE PIRES DA LUZ - CEP: 36512000 - UF: MG - Município: - Telefone:
(32) 99959-0499
Lote Item Produto Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Melhor Lance Valor Total

0001 Lote 1

0001 PRESTAÇÃO SERVIÇO -
Locação de brinquedos infláveis
com monitores - cama elástica

N/C N/C 8 Unid R$ 200,00 R$ R$ 1.600,00

0002 PRESTAÇÃO SERVIÇO -
Locação de brinquedos infláveis
com monitores - escalada

N/C N/C 2 Unid R$ 500,00 R$ R$ 1.000,00

0003 PRESTAÇÃO SERVIÇO -
Locação de brinquedos infláveis
com monitores - guerra de
cotonetes

N/C N/C 3 Unid R$ 400,00 R$ R$ 1.200,00

0004 PRESTAÇÃO SERVIÇO -
Locação de brinquedos infláveis
com monitores - tobogã

N/C N/C 5 Unid R$ 400,00 R$ R$ 2.000,00

0005 PRESTAÇÃO SERVIÇO -
Locação de brinquedos infláveis
com monitores - touro mecânico

N/C N/C 2 Unid R$ 700,00 R$ R$ 1.400,00

0006 PRESTAÇÃO SERVIÇO -
Locação de carrinho de pipoca e
máquina de algodão doce com
operador.

N/C N/C 4 h R$ 225,00 R$ R$ 900,00

0007 PRESTAÇÃO SERVIÇO -
Recreação Infantil, composta por
diversas atividades: brincadeiras
coordenadas, Pintura Facial,
Escultura em Balões

N/C N/C 4 HR R$ 425,00 R$ R$ 1.700,00

TOTAL DO LOTE R$ 9.800,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 9.800,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo
licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme art. 63, inciso I, da Lei
14.133/2021.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social,
previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº
20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores -
cama elástica
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

THIAGO ALBERT
PEREIRA
MACHADO
09096573609

43.515.426/0001-
90

23/09/2025 -
17:24:32

N/C N/C 8 R$200,00 R$ 1.600,00 Sim Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - escalada
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

THIAGO ALBERT
PEREIRA
MACHADO
09096573609

43.515.426/0001-
90

23/09/2025 -
17:25:14

N/C N/C 2 R$500,00 R$ 1.000,00 Sim Sim
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LOTE 0001 - ITEM 0003 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - guerra de cotonetes
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

THIAGO ALBERT
PEREIRA
MACHADO
09096573609

43.515.426/0001-
90

23/09/2025 -
17:25:50

N/C N/C 3 R$400,00 R$ 1.200,00 Sim Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - tobogã
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

THIAGO ALBERT
PEREIRA
MACHADO
09096573609

43.515.426/0001-
90

23/09/2025 -
17:26:07

N/C N/C 5 R$400,00 R$ 2.000,00 Sim Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - touro mecânico
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

THIAGO ALBERT
PEREIRA
MACHADO
09096573609

43.515.426/0001-
90

23/09/2025 -
17:26:29

N/C N/C 2 R$700,00 R$ 1.400,00 Sim Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de carrinho de pipoca e máquina de algodão doce com operador.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

THIAGO ALBERT
PEREIRA
MACHADO
09096573609

43.515.426/0001-
90

23/09/2025 -
17:27:00

N/C N/C 4 R$225,00 R$ 900,00 Sim Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Recreação Infantil, composta por diversas atividades: brincadeiras
coordenadas, Pintura Facial, Escultura em Balões
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

THIAGO ALBERT
PEREIRA
MACHADO
09096573609

43.515.426/0001-
90

23/09/2025 -
17:27:25

N/C N/C 4 R$425,00 R$ 1.700,00 Sim Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609 43.515.426/0001-90 60 dias

Lances Enviados
0001 - Lote 1
Data Valor CNPJ Situação

23/09/2025 - 17:27:25 9.800,00 (proposta) 43.515.426/0001-90 - THIAGO ALBERT
PEREIRA MACHADO 09096573609

Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Lote Data/Hora Enviado por Arquivo

Model 26/09/2025 - 15:58:19 43.515.426/0001-90 - THIAGO ALBERT
PEREIRA MACHADO 09096573609

ilovepdf_merged (9).pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote 1

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=4508953&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
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Classif. Fornecedor CPF/CNPJ Situação ¹ Valor Global

1º THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO
09096573609

43.515.426/0001-90 Arrematante 9.800,00

¹ Arrematante; Desclassifcado; Inabilitado, Classifcado e Rejeitado.

Chat
Data Apelido Frase

26/09/2025 - 08:01:03 Sistema O processo foi aberto

26/09/2025 - 15:00:00 Sistema O lote 0001 foi encerrado.

26/09/2025 - 15:02:16 Sistema O lote 0001 teve como arrematante THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609 - ME com lance
de R$ 9.800,00.

26/09/2025 - 15:03:11 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:33 do dia 26/09/2025.

26/09/2025 - 15:03:11 Sistema Motivo: Senhor licitante, favor anexar a documentação solicitada em edital.

26/09/2025 - 15:35:42 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:05 do dia 26/09/2025.

26/09/2025 - 15:35:42 Sistema Motivo: Senhor licitante, favor anexar a documentação solicitada em edital.

26/09/2025 - 15:58:19 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

26/09/2025 - 16:01:35 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO
09096573609 no lote 0001.

26/09/2025 - 16:01:35 Sistema Motivo: Documentação anexada.

26/09/2025 - 16:16:46 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 18:16 do dia
26/09/2025.

26/09/2025 - 16:18:08 Sistema O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.

26/09/2025 - 16:18:29 Sistema A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Operador de Compra Direta.

26/09/2025 - 16:18:40 Sistema Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO
09096573609.

26/09/2025 - 16:18:45 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI

Operador de Compra Direta

LEILIANE MARQUES RAIMUNDO

Apoio


