

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Tocantins  
Prefeitura Municipal de Tocantins  
Dispensa Eletrônica - 19/2025

## Datas Relevantes

Publicado	Inicio de Propostas	Final de Propostas
23/09/2025 10:22	23/09/2025 11:00	26/09/2025 08:00

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS COM MONITORES - CAMA ELÁSTICA	200,00	8	Unid	Aceito	Menor Preço
	0002	PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS COM MONITORES - ESCALADA	500,00	2	Unid	Aceito	Menor Preço
	0003	PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS COM MONITORES - GUERRA DE COTONETES	400,00	3	Unid	Aceito	Menor Preço
	0004	PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS COM MONITORES - TOBOGÃ	400,00	5	Unid	Aceito	Menor Preço
	0005	PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS COM MONITORES - TOURO MECÂNICO	700,00	2	Unid	Aceito	Menor Preço
	0006	PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PÍPOCA E MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE COM OPERADOR.	225,00	4	h	Aceito	Menor Preço
	0007	PRESTAÇÃO SERVIÇO - RECREAÇÃO INFANTIL, COMPOSTA POR DIVERSAS ATIVIDADES: BRINCADEIRAS, COORDENADAS, PINTURA FACIAL, ESCULTURA EM BALÕES	425,00	4	HR	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO			9.800,00				

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
23/09/2025 - 10:19	<a href="#">Aviso de dispensa eletrônic@770;nica.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Operador de Compra Direta

Data	Assunto	Frase
26/09/2025 - 15:03:11	Documentos solicitados para o processo 19/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 19/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/09/2025 - 15:35:43	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/09/2025 - 15:58:19		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 19/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/09/2025 - 16:16:46	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/09/2025 - 16:18:08		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 19/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



## Vencedores

THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609 - Tipo: ME - Documento 43.515.426/0001-90 - Endereço: PC DEPUTADO JOSE PIRES DA LUZ - CEP: 36512000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 99959-0499

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	Lote 1						
	0001	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - cama elástica	N/C	N/C	8 Unid	R\$ 200,00	R\$ R\$ 1.600,00
	0002	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - escalada	N/C	N/C	2 Unid	R\$ 500,00	R\$ R\$ 1.000,00
	0003	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - guerra de cotonetes	N/C	N/C	3 Unid	R\$ 400,00	R\$ R\$ 1.200,00
	0004	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - tobogã	N/C	N/C	5 Unid	R\$ 400,00	R\$ R\$ 2.000,00
	0005	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - touro mecânico	N/C	N/C	2 Unid	R\$ 700,00	R\$ R\$ 1.400,00
	0006	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de carrinho de pipoca e máquina de algodão doce com operador.	N/C	N/C	4 h	R\$ 225,00	R\$ R\$ 900,00
	0007	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Recreação Infantil, composta por diversas atividades: brincadeiras coordenadas, Pintura Facial, Escultura em Balões	N/C	N/C	4 HR	R\$ 425,00	R\$ R\$ 1.700,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 9.800,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 9.800,00

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme art. 63, inciso I, da Lei 14.133/2021.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - cama elástica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609	43.515.426/0001- 90	23/09/2025 - 17:24:32	N/C	N/C	8	R\$200,00	R\$ 1.600,00	Sim	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - escalada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609	43.515.426/0001- 90	23/09/2025 - 17:25:14	N/C	N/C	2	R\$500,00	R\$ 1.000,00	Sim	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0003 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - guerra de cotonetes**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609	43.515.426/0001-90	23/09/2025 - 17:25:50	N/C	N/C	3	R\$400,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - tobogã**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609	43.515.426/0001-90	23/09/2025 - 17:26:07	N/C	N/C	5	R\$400,00	R\$ 2.000,00	Sim	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de brinquedos infláveis com monitores - touro mecânico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609	43.515.426/0001-90	23/09/2025 - 17:26:29	N/C	N/C	2	R\$700,00	R\$ 1.400,00	Sim	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Locação de carrinho de pipoca e máquina de algodão doce com operador.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609	43.515.426/0001-90	23/09/2025 - 17:27:00	N/C	N/C	4	R\$225,00	R\$ 900,00	Sim	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Recreação Infantil, composta por diversas atividades: brincadeiras coordenadas, Pintura Facial, Escultura em Balões**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609	43.515.426/0001-90	23/09/2025 - 17:27:25	N/C	N/C	4	R\$425,00	R\$ 1.700,00	Sim	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609	43.515.426/0001-90	60 dias

**Lances Enviados****0001 - Lote 1**

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/09/2025 - 17:27:25	9.800,00 (proposta)	43.515.426/0001-90 - THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609	Válido

**Arquivos Enviados pelos Fornecedores**

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	26/09/2025 - 15:58:19	43.515.426/0001-90 - THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609	<a href="#">ilovepdf_merged (9).pdf</a>

**Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões****Classificação Parcial****LOTE 0001 - Lote 1**

Página 3 de 4



Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609	43.515.426/0001-90	Arrematante	9.800,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
26/09/2025 - 08:01:03	Sistema	O processo foi aberto
26/09/2025 - 15:00:00	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
26/09/2025 - 15:02:16	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609 - ME com lance de R\$ 9.800,00.
26/09/2025 - 15:03:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:33 do dia 26/09/2025.
26/09/2025 - 15:03:11	Sistema	Motivo: Senhor licitante, favor anexar a documentação solicitada em edital.
26/09/2025 - 15:35:42	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:05 do dia 26/09/2025.
26/09/2025 - 15:35:42	Sistema	Motivo: Senhor licitante, favor anexar a documentação solicitada em edital.
26/09/2025 - 15:58:19	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
26/09/2025 - 16:01:35	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609 no lote 0001.
26/09/2025 - 16:01:35	Sistema	Motivo: Documentação anexada.
26/09/2025 - 16:16:46	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 18:16 do dia 26/09/2025.
26/09/2025 - 16:18:08	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
26/09/2025 - 16:18:29	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Operador de Compra Direta.
26/09/2025 - 16:18:40	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 09096573609.
26/09/2025 - 16:18:45	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI

Operador de Compra Direta

LEILIANE MARQUES RAIMUNDO

Apoio

